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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie TRN 3.20 %BTNC05201646
0.9998%

0.9998%0.9998%Monto Ofertado: 10,000 3640Plazo días / 10 años

10,000 10,000C 121.112 -2.0880%0.9998% -1.8766%  

* 10,000 10,000121.112 -2.0880% -1.8766%0.9998%

Serie TRN 3.60 %BTNC07801646
1.5900%

1.5900%1.5900%Monto Ofertado: 10,000 5460Plazo días / 15 años

10,000 10,000C 126.992 -1.7797%1.5900% -1.5632%  

* 10,000 10,000126.992 -1.7797% -1.5632%1.5900%

Serie TRN 3.80 %BTNC10401646
1.7986%

1.7986%1.7986%Monto Ofertado: 20,000 7280Plazo días / 20 años

20,000 20,000C 133.798 -1.6713%1.7986% -1.4295%  

20,000 0133.796 -1.6712%1.7987% -1.4294% E

* 40,000 20,000133.798 -1.6713% -1.4295%1.7986%

Serie TRN 4.00 %BTNC15601646
1.9968%

1.9968%1.9968%Monto Ofertado: 50,000 10920Plazo días / 30 años

50,000 50,000C 145.400 -1.4967%1.9968% -1.2264%  

* 50,000 50,000145.400 -1.4967% -1.2264%1.9968%

Serie TRN 4.10 %BTNC26001646
2.3812%

2.3812%2.3812%Monto Ofertado: 5,000 18200Plazo días / 50 años

5,000 5,000C 150.376 -0.9964%2.3812% -0.8037%  

* 5,000 5,000150.376 -0.9964% -0.8037%2.3812%

Serie TRN 4.30 %BTNC52001646
3.4770%

3.4770%3.4770%Monto Ofertado: 5,000 36400Plazo días / 100 años

5,000 5,000C 122.951 -0.2270%3.4770% -0.2041%  

* 5,000 5,000122.951 -0.2270% -0.2041%3.4770%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                    D=BCB
PI = Precio Insuficiente                     C=TGN

Diseño : NTV


